



رهبر انقلاب خطاب به
نمایندگان مجلس دهم:
**سنگری
در برابر
افزون خواهی
گستاخانه
استکبار بسازید**

پیامها

روزنامه

سال یازدهم ■ شماره پیاپی ۶۳۶ ■ یکشنبه ۹ خردادماه ۱۳۹۵
روزنامه سیاسی - اجتماعی استان کرمان ■ ۸ صفحه ■ قیمت ۱۰۰۰ تومان ■ www.payamema.ir

با هدف حضوری فعال و
حداکثری در نمایشگاه معدنی
کرمان برگزار می شود
**گردهمایی فعالان
و مسئولان معدن،
صنایع معدنی و
فرآوری مواد معدنی
جنوب شرق کشور
در هتل پارس
کرمان**



گزارش پیام ما از ادعای وجود آزیست در آب کرمان

آب کرمان سرطان زاست

- یک عضو شورای شهر کرمان مدعی شده در آب کرمان آزیست وجود دارد
- آزیست ماده ای خطرناک و سرطان زاست
- مدیر عامل آبفای کرمان: سرطان زاست بودن آب کرمان صحت ندارد
- معاون دانشگاه علوم پزشکی کرمان: تاکنون گزارشی مبنی بر وجود ماده ممنوعه آزیست در آب کرمان نداشته ایم
- مدیر گروه بهداشت محیط کرمان: تاکنون در آزمایشاتمان به وجود آزیست در آب کرمان برخوردیم
- یک دکترای آب: ممکن است با خوردگی لوله آزیستی، آب آلوده شود

شود، اوضاع بدجور به هم می ریزد. چرا که آزیست جزو مواد سرطان زای درجه یک محسوب می شود. بیش از صد سال از اثبات سرطان زاست بودن آزیست می گذرد و در اکثر کشورهای جهان قوانینی برای ممنوعیت استفاده از آزیست وضع شده است. در گزارشی که مرکز سلامت محیط و کار (وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی) تهیه و منتشر کرده، بر ممنوعیت استفاده از آزیست در ایران تاکید شده است.

آب در کرمان دوباره جنجال ساز شده است. این بار البته نه کم آبی آب را به صدر خبرهای کرمان آورده و نه وجود فلزات سنگین. ادعای وجود آزیست در آب کرمان باعث شده تا توجهات به سمت مایه حیات جلب شود. ادعایی که اگر حقیقت داشته باشد، می تواند خیر از بروز فاجعه ای دهد. فاجعه ای که نه یکبار بلکه در طول سال های مختلف رخ داده است. اگرچه صحت این ادعا با شک و تردید روبروست اما اگر وجود آزیست در آب شرب مردم استان کرمان تایید

صفحه ۳



گفت و گوی اختصاصی پیام ما با محمد قاسمی ورزشکار کرمانی و دارنده مدال طلای پرورش اندام آسیا:

**در دوپینگ، عضله میلیمتری ساخته
و سانتیمتری تخریب می شود**

صفحه ۶



بررسی سازه و کارکرد «برج کبوتر»

کبوتر خان شاهکار معماری ایرانی

«دوئل در آینه»
رضا یزدانی
در بازار موسیقی
منتشر شد

صفحه ۸

در حاشیهی تجمع اعتراضی
دانش آموزان دبیرستانی در اداره ی
کل آموزش و پرورش استان کرمان
**بازی با
سرنوشت بچه ها**

صفحه ۷

تعرفه
سیم کارت های
اعتباری همراه اول،
ایرانسل و رایتل در
یک نگاه

صفحه ۴

مسعود پزشکیان
در جمع دانشجویان علوم پزشکی کرمان:
**مشکل لیست امید
اختلاف
بر سر ریاست
مجلس نیست**

صفحه ۳

MINING

Mining Industries

The 4th International Exhibition Of Mine, Mining, Mining Industries Mineral Processing and Related Equipment

The 2nd International Exhibition of Mine and Construction Machineries

2016 July 12-15, International Exhibition Center Of Kerman- IRAN

چهارمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، فرآوری مواد معدنی و تجهیزات وابسته و دومین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات معدنی و راهسازی

۲۲ لغایت ۲۵ تیرماه ۱۳۹۵ - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی کرمان

برگزارکننده: رستاک پادویژن
تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۴۶۴۵۵-۲
www.rastak-expo.com
info@rastak-expo.com

جشنواره بهار دل انگیز

<p>۱۰ تیکت + ۱۰۰ روز</p> <p>۸,۰۰۰ تومان</p> <p>سرویس ویژه جشنواره</p>	<p>۴۰ تیکت + ۴۰۰ روز</p> <p>۱۴۴,۰۰۰ تومان</p> <p>هدیه ویژه مودم رایگان</p>	<p>۵۰ تیکت + ۵۰۰ روز</p> <p>۹۹,۰۰۰ تومان</p> <p>هدیه ویژه ۴۵۰ گیگ ترافیک شبانه</p>
--	---	---

۰۳۴ - ۳۶۹۰
www.DIDI.ir

دیدبان نت
Didehban Net
آنلاین زندگی کنید!

روغن خالص شتر مرغ

معجزه تسکین دردهای مفصلی

- رفع و بازکننده چین و چروک
- رفع لکه جوش و جای جوش
- ترمیم زخم و جای زخم
- ترمیم ترک شکم و پا
- شفاف کننده صورت
- تسکین هرگونه درد

ماسک گیاهی سفت کننده و جوان و شاداب کننده صورت
ماسک زیبایی و لطافت دست رفع کک مک و لکه های قرمز دست
صد درصد گیاهی

برای سفارش مستقیم روغن شتر مرغ خالص
و دریافت در محل با شماره های
۰۹۲۷-۹۲۲-۹۲۶-۰۹۳۶-۰۹۳۶-۱۵۹۶-۰۹۲۱-۰۹۲۱-۰۹۲۱
تلفن بگیرید
www.roghanshop.ir

شناسایی ۵۶ فقره انشعاب غیر مجاز در رودبار

طی ماه گذشته ۵۶ فقره انشعاب غیرمجاز در رودبار شناسایی شد. محمد لوگ رئیس اداره آبنای رودبار با اشاره به این مطلب که وجود انشعابات غیرمجاز باعث می شود که ارائه خدمات به شهروندان با مشکل مواجه شود افزود: طی ماه گذشته ۵۶ فقره انشعاب غیر مجاز در رودبار شناسایی شد که از این تعداد ۹ فقره تبدیل به مجاز و ۴۹ فقره قطع و جمع آوری گردید. رئیس اداره آبنای رودبار در ادامه بیان داشت: با توجه به اینکه برای نصب انشعابات غیر مجاز معمولاً از لوله های غیر استاندارد استفاده می شود، نشست و هدرروی آب در اینگونه انشعابات زیاد است که با توجه به وضعیت منابع آبی، جلوگیری از نصب انشعابات غیر مجاز ضروری است و این امر قطعاً اجزا می شود.

شست و شوی مخزن پنج هزار مترمکعبی جبالبارز

در راستای افزایش کیفیت آب شرب شهروندان، مخزن ۵۰۰۰ مترمکعبی جبالبارز شستشو و گندزدایی شد. اکبر منشاخی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان جیرفت گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوب، ارتقا سطح بهداشتی آب و بالابردن کیفیت آب مصرفی مشترکین مخزن ۵۰۰۰ مترمکعبی جبالبارز بصورت کامل شستشو، رسوب زدایی و توسط پرکلرین گندزدایی گردید. وی با اشاره به این مطلب که شستشوی مخازن ذخیره آب آشامیدنی به صورت دوره ای جهت حفظ سلامت آب شرب انجام می گردد یادآور شد: شستشو و گندزدایی این مخزن بدون هیچ گونه قطعی آب و با نظارت کارشناسان شبکه بهداشت انجام گرفت.

بیش از ۲۰۰ دستگاه کنتور خراب در سیرجان تعویض شد

طی دو ماه گذشته ۲۰۸ دستگاه کنتور خراب در شهرستان سیرجان تعویض شد. مجید میرشاهی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت ۲۰۸ دستگاه کنتور خراب در شهرهای بلورد (۱۱)، پاریز (۷)، خواجوشهر (۴)، سیرجان (۱۶۸)، نجف شهر (۸) و همشهر (۱۰) دستگاه تعویض گردید. وی افزود: یکی از مهمترین راههای جلوگیری از هدر رفت آب و کاهش آب بدون در آمد در شرکت های آب و فاضلاب توجه به امر تعویض کنتور های خراب و تعویض به موقع آنها است و به همین دلیل سعی می شود این گونه کنتور ها در اولین فرصت جمع آوری و کنتور سالم جایگزین آن شود.

واگذاری بیش از ۲۰۰ فقره انشعاب آب در رفسنجان

طی دو ماه نخست سال جاری ۲۱۲ فقره انشعاب آب در شهرستان رفسنجان واگذار شد. عباس سالاری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان رفسنجان گفت: طی دو ماه نخست سال جاری ۲۱۲ فقره انشعاب آب شامل ۱۸۰ فقره انشعاب مسکونی و ۳۲ فقره انشعاب تجاری به متقاضیان واگذار شد. وی افزود: این انشعابات در شهرهای آثر (۱۹)، رفسنجان (۱۶۵)، صفائیه (۱)، کشکونی (۱۶)، بهرامن (۹) و حسین آباد (۲) فقره واگذار گردید.

برطرف شدن بیش از ۶۶۰ فقره حوادث انشعابات و شبکه آبرسانی در بم

طی دو ماه نخست سال جاری ۶۶۳ فقره حوادث انشعابات و شبکه آبرسانی در شهرستان بم برطرف شد. حسین چرخ انداز مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بم گفت: طی دو ماه نخست سال جاری ۶۶۳ فقره حوادث انشعابات و شبکه آبرسانی شامل حوادث انشعابات (۴۱۳ فقره)، حوادث شبکه اصلی (۱۱۱ فقره) و حوادث شبکه فرعی (۱۳۹ فقره) در شهرستان بم برطرف شد. وی افزود: ۴۸۹ فقره از حوادث ذکر شده در شهر بم و ۱۷۴ فقره در شهرهای تابعه (بروات، رحمت آباد، ریگان، فهرج، گنبدکی، نرماشیر و نظام شهر) رفع گردید. مدیر امور آبنای شهرستان بم همچنین از رفع ۲ فقره حوادث خطوط انتقال در شهر بم طی مدت زمان ذکر شده خبر داد.



جشن فارغ التحصیلی ۶۰ نفر از هنرآموزان زن سرپرست خانوار، مددجویان، معلولین و فرزندان از مرکز تراش سنگهای نیمه قیمتی و قیمتی با حضور مدیران و کارشناسان بهزیستی، مددکاران مراکز غیردولتی، هنرآموزان، مجری و مربیان طرح در سالن اجتماعات بهزیستی شهرستان کرمان برگزار شد. بنا به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان کرمان در این مراسم ابتدا مهدی نخعی سرپرست حوزه هماهنگی مراکز غیردولتی



مشاورکنتها و اشتغال بهزیستی در سخنانی ضمن تبریک به تمامی هنرآموزان دوره آموزشی تراش سنگهای نیمه قیمتی و قیمتی گفت: توانمند سازی از اهداف اساسی سازمان بهزیستی است که بی شک آموزش و حرفه آموزی یکی از ابزارهای توانمند سازی است و به همین دلیل بهزیستی استان کرمان سال گذشته در تقاهم منعقد با مجری متخصص و مجرب این حرفه، با فراهم کردن امکانات و تجهیزات زمینه آموزش زنان، معلولین

انتخابات مجلس دهم به تغییر و تحول رای دادند. عبدالرضا هاشم زایی تصریح کرد: این تغییر و تحولات نشان می دهد که هیچ حزب و جناح فکری برای همیشه اکثریت را در دست ندارد و در یک نظام مردمسالار همواره این امکان وجود دارد که اکثریت به اقلیت تبدیل شود و بالعکس و کسی حق ندارد به نام حکومت اکثریت حقوق اقلیت را نقض کند.

وزیر کشور: منتظر حل و فصل قانونی درباره خالقی هستیم

خبرآنلاین نوشت: عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور گفت: در خصوص منتخب سوم مردم اصفهان نیز، مطابق آنچه که شورای محترم نگهبان اعلام نموده است، ابطال انتخابات نسبت به یک فرد اعمال شده و با توجه به تفاوت برداشت وزارت کشور از قانون، در این خصوص اقدامات قانونی لازم، از جمله ارجاع موضوع به مراجع ذیصلاح و مجلس شورای اسلامی جهت ارائه استفساریه دنبال شده است که کماکان منتظر حل و فصل قانونی موضوع هستیم.

دکتر «ناطق نوری» خبر تکذکر به «حسن روحانی» را تکذیب کرد

یک مقام مسول در دفترحجتالاسلام و المسلمین ناطق نوری خبر منتشر شده در برخی رسانهها در خصوص دیدار با رییس جمهور و گفتگوهای نقل شده را تکذیب کرد. به گزارش خبرآنلاین، این مقام مسول گفت: جملات انتسابی به حجتالاسلام والمسلمین ناطق نوری و رییس جمهور از اساس کذب بوده است. وی با اشاره به ضرورت رعایت اخلاق حرفه ای و حفظ آرامش در فضای سیاسی کشور در رسانهها افزود: انتشار این نوع اخبار قطعاً اوده به افراض سیاسی و برخلاف توصیه های مقام معظم رهبری برای پرهیز از ایجاد فضای تقابل و دوگانگی در عرصه سیاسی کشور است.

عضو شورای مرکزی مجمع مشورتی اصلاح طلبان: ریاست عارف در مجلس، پاسخ مثبت به مطالبات مردم است

ایلنا نوشت: حیدری یک عضو شورای مرکزی مجمع مشورتی اصلاح طلبان گفت: علیرغم تمام نامهربانی ها، مردم مسیری را انتخاب کردند که مطالبه آنان تغییر است، حال امیدواریم با ریاست عارف به خواست و مطالبات مردم پاسخ مثبت داده شود.

رئیس سنی مجلس دهم: کسی حق ندارد به اسم حکومت اکثریت، حقوق اقلیت را نقض کند

خبرآنلاین نوشت: رییس سنی مجلس دهم گفت: مردم در خیرآنلاین نوشت: حیدری یک عضو شورای مرکزی مجمع مشورتی اصلاح طلبان گفت: علیرغم تمام نامهربانی ها، مردم مسیری را انتخاب کردند که مطالبه آنان تغییر است، حال امیدواریم با ریاست عارف به خواست و مطالبات مردم پاسخ مثبت داده شود.

فارغ التحصیلی هنر جوان زن سرپرست خانوار و معلولین از مرکز تراش سنگ های نیمه قیمتی و قیمتی

و فرزندان تحت حمایت را آماده نمود و امروز شاهد موفقیت زنان و مردانی هستیم که در آینده نزدیک به مربیان، گوهرشناسان و گوهرتراشان حرفه ای تبدیل خواهند شد. مهدی نخعی در خاتمه سخنان خود ضمن تشکر از همه مدیران - کارشناسان - مددکاران - مربیان و مجری طرح خطاب به هنرآموزان تحت حمایت گفت: در صورتی که تولیدات زیورآلات و تابلوهای سنگ به میزان مناسبی بهزیستی استان کرمان در موضوع توانمندسازی سطح کشور را دارد. در ادامه علیرضا وحیدزاده مدیر بهزیستی شهرستان کرمان در سخنانی گفت: راه اندازی مرکز تراش سنگهای نیمه قیمتی و قیمتی حاصل نگاه مدیریت بهزیستی استان کرمان در موضوع توانمندسازی پایدار است. وی افزود: ما در بهزیستی برای توانمندسازی گروه هدف و رسانیدن آنان به استقلال و خودکفایی باید متخصصین و کارشناسان دارای نگاه متفاوت و علاقمند به کار و خدمت صادقانه را شناسایی کنیم که خوشبختانه مجری طرح از افراد تخصصی است که به تعهدات توافق شده پایبند بوده و ما امروز شاهد موفقیت زنان و مردانی هستیم که همانگونه در اولین قدم که حرفه آموزی است

موفق بوده اند در ادامه نیز می توانند زندگی و کسب و کار خود را مدیریت نمایندعباس بلندی معاون اموراجتماعی نیز در سخنانی ضمن تاکید بر توانمند سازی پایدار گفت: هم زمان با حرفه آموزی گروههای هدف، محتوای آموزشی در زمینه مهارتهای زندگی، مهارتهای کسب و کار و کار آفرینی برای این گروه از هنر آموزان پیش بینی و جلسات آموزشی در حال اجرا است. در ادامه این مراسم عبدالرضا جعفری صدر در تشریح اقدامات انجام شده گفت: تحقیق - تأمین - تولید و توزیع چهار چرخه پروژه توانمندسازی زنان سرپرست خانوار ومعلولین در مرکز آموزش تراش سنگهای نیمه قیمتی و قیمتی می باشد. وی در ادامه به توصیف فرایند اجرا پرداخت و گفت: در طی دو دوره از قریب ۲۰۰ نفر ثبت نام بعمل آمد که از این تعداد بعد از غربالگری انجام شده تعداد ۶۳ نفر به آزمون پایان دوره راه یافتند و از این تعداد ۳ نفر مردود شد. ۶۰ نفر گواهی پایان دوره را دریافت نمودند. مجری طرح توانمندسازی گفت: با آموزش تراش سنگهای نیمه قیمتی و قیمتی ۱۲ نفر در رشته فست - ۱۲ نفر در حجم سازی و ۱۲ نفر در حکاکی دارای رتبه هستند.

اظهار کرد: یکی از سایتها هک شده است که IP آن به یکی از کشورهای اروپایی بر می گردد. وی با بیان این که از گذشته روشها و برنامه های مختلفی برای صیانت از اطلاعات وجود داشته، تاکید کرد: اتفاقات امنیتی تنها مربوط به ایران نیست، بلکه در همه جای دنیا رخ می دهد و حتی در آمریکا و اروپا نیز برخی از سایتها به هر دلیل هک می شود.

انتقاد روزنامه شرق از رای نمایندگان اصلاح طلب به لاریجانی

شرق نوشت: حمایت برخی از اصلاح طلبیان از لاریجانی، ذات تفکر اصلاح طلبی را مخدوش می کند. حیل دموکراتیک با مانیفست اصلاح طلبی که مهم ترین رسالتش نقد بی رحمانه گذشته و روشننگری وضعیت موجود است، سر ناسازگاری دارد. اصلاحات یعنی تغییر، تغییر رو به آینده، سیاست واقعی زمانی شکل می گیرد که باور به توان تأویل و بازآفرینی گذشته وجود داشته باشد. در انتقاد به عملکردها و به نقد کشیدن آنها و آشوبناک کردن گذشته است که سیاستی تازه رخ عیان می کند. گذشته صلب نیست، برای تحول طلبیان، گذشته در قدرت صلب و منجمد نمی شود. برای تغییر در آینده باید گذشته را تغییر داد. اگر علی لاریجانی - چه با حمایت اصلاح طلبیان و چه بدون حمایت آنها- رئیس شود آیا قادر به تغییر گذشته است؟ پس فارغ از تعارف های سیاسی، مرزبندی جدی بین تفکر او و اصلاح طلبیان وجود دارد. کسانی که این مرزبندی های فکری را نادیده می گیرند و آن را به مصادف های رفاقتی در صحن مجلس تقلیل می دهند، نگاهی ابزاری به اصلاحات و حتی لاریجانی دارند.

آیت الله هاشمی: ایران نمونه خوب دموکراسی در دنیا است

افکار نیوز نوشت: آیت الله هاشمی رفسنجانی با توجه به ایام شروع به کار دو مجلس مهم، مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان که به خوبی انجام شد، اظهار کرد: مجموعاً در کشور دو انتخابات خوب، همراه با آرامش قابل تحسین برگزار شد و خوشبختانه حوادث تلخ در جریان انتخابات نداشتیم و در نتایج انتخابات نیز آنچه اعتراضی که تشنج در کشور ایجاد کند، وجود نداشت. وی افزود: اگر رسانه های دنیا منصف باشند، اقتدار و امنیت جمهوری اسلامی ایران را نمونه خوبی از نظام دموکراتیک در دنیا معرفی می کنند.

سعید حجاریان: احمدی نژاد ابتدا باید محاکمه و بعد نامزد شود

ایرنا نوشت: فعال سیاسی اصلاح طلب کاملاً به مجلس دهم خوشبین است، او روحانی را در انتخابات ۹۶ بی رقیب می داند و معتقد است که وی باید از قدرت اقتناع بالای خود بیشتر استفاده کند. سعید حجاریان در مورد مطرح شدن بحث یک دوره ای شدن ریاست جمهوری آقای روحانی از سوی مخالفانش گفت: این ها تبلیغات زود هنگام مخالفان دولت است و نباید به آنها وقعی نهاد. آنها قبلاً امتحان خود را پس داده اند. اگر کسی برنامه ای دارد نباید و آنرا همین الان اعلام کند. وی همچنین گفت: مردم از پوپولیست های یکبار گزیده شدن و آنرا تجربه کرده اند. دیگر از این سوراخ گزیده نمی شوند. از سوی احمدی نژاد اول باید به دادگاه برود و به اتهامات وی رسیدگی شود. اگر تبریئه شد می تواند نامزد شود. وی پرونده مفتوح در دادگستری دارد.

Enteghal.medu.ir - آموزش و پرورش - آغاز ثبت نام نقل و انتقالات فرهنگیان از دهم خرداد

Mining Industries - The 4th International Exhibition Of Mine, Mining, Mineral Processing and Related Equipment

خبر - با هدف حضوری فعال و حداکثری در نمایشگاه معدنی کرمان برگزار می شود گردهمایی فعالان و مسئولان معدن، صنایع معدنی و فرآوری مواد معدنی جنوب شرق کرمان

دادگستری - جرائم مطبوعاتی در کرمان اندک است



رئیس جمهور:

روزهای ملال آوری در مجلس گذشته داشتیم

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در مراسم افتتاحیه مجلس دهم گفت: برای وزیر علوم ۵ بار به مجلس آمدم؛ برای وزیر و جوانان ۴ بار به مجلس آمدم؛ ممکن است این مسائل با انتظارها منطبق نباشد، اما در عین حال باید تسلیم قانون باشیم و آن را مجری باشیم. با اجرای قانون است که می‌توانیم از مشکلات عبور کنیم. رئیس‌جمهور افزود: من خود را فرزند مجلس می‌دانم و بیست سال در مجلس تجربه دارم. همه ما در مجلس دهم باید از تجربه نه دوره قبل استفاده کنیم. همکاری در تدوین قوانین بین مجلس و دولت یعنی طرح کمتر و رایج‌تر، اگر بتوانیم از مراکز تحقیقاتی و افرادی که تجربیات بیشتری دارند استفاده کنیم می‌توانیم جلوی فساد و قاچاق بایستیم. مسائل بانکی را حل‌وفصل کنیم. کاری کنیم که هدف رشد اقتصادی هشت درصد برای ما امکان‌پذیر خواهد بود. اطمینان دارم در مجلس دهم شاهد همکاری بیشتری خواهیم بود. همین‌جا از نمایندگان مجلس نهم نیز چه آنها که در مجلس بعدی حضور خواهند داشت و چه آنها که در مجلس آینده در کنار ما خواهند بود و چه آنهایی که در مراکز دیگر خدمت خواهند کرد تشکر کنم. به خصوص هیات رئیسه و ریاست مجلس نهم که کمک کرد مسئله برجام را به نحو احسن وجه به سرانجام برسانیم با وجود آنکه روزهای ملال آور در مجلس داشتیم. / انتخاب

رهبری

رهبر انقلاب خطاب به نمایندگان مجلس دهم: سنگری در برابر افزون خواهی گستاخانه استکبار بسازید



آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مراسم افتتاحیه دهمین دوره مجلس شورای اسلامی با سیاست از حضور حماسی مردم در انتخابات مجلس قانون‌گذاری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی را به دنبال کردن الزامات تحقق اقتصاد مقاوم و گسترش و تعمیق فرهنگ اسلامی، و همچنین پرهیز از سرگرم شدن به زاید‌های جناحی و غالب‌ساختن انگیزه‌های شخصی بر مصالح عمومی توصیه و خطاب به آنان تأکید کردند: وظیفه‌ی انقلابی و قانونی شما آن است که مجلس را سنگری استوار در برابر ترفند و فسوس و افزون‌خواهی گستاخانه‌ی استکبار و نقطه‌ی اتکای درخشان مردم مؤمن و انقلابی بسازید. در بخش دیگری از این پیام آمده است: وفاداری ارزشمند ملت، مسئولان نظام را در بخشهای گوناگون به احساس مسئولیت و شکر نعمت فرا می‌خواند. ذمه‌ی ما مسئولان، اکنون سنگین‌بارتر از گذشته است. سوگند نمایندگان که در نخستین روز کاری خود ادا خواهند کرد و سوگندی شرعی و الزام‌آور است - سرفصلهای اساسی وظایف نمایندگی در مجلس را بیان کرده است: شما برادران و خواهران محترم می‌توانید با حکمت و خردمندی و اخلاص و پارسایی، این وظایف را در خلال عمل قانونی خود که عمدتاً قانون‌گذاری و نظارت است - تحقق بخشیده، نزد خدا و خلق سرفراز گردید. در این صورت است که مجلس شورای اسلامی را در جایگاه ویژه خویش یعنی «در رأس امور کشور» نگاه خواهید داشت. / پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری

خبر

مسعود پزشکیان در جمع دانشجویان علوم پزشکی کرمان: مشکل لیست امید اختلاف بر سر ریاست مجلس نیست

میشاق ایرانی‌پور خبرنگار پیام - مسعود پزشکیان وزیر بهداشت کابینه اصلاحات و منتخب مردم تبریز و اسکو در سه دوره ی اخیر پنجشنبه گذشته در آستانه باز گشایی مجلس دهم در جمع دانشجویان علوم پزشکی کرمان گفت: اصلاحات نیازی به سباهی لشکر ندارد. ما آن هنگام که تنها مانده بودیم مطالب و عقاید خود را بیان کردیم. وی در ادامه در ارتباط با عملکرد دولت های نهم و دهم در دانشگاه ها گفت: در دولت قبل افرادی را به ریاست دانشگاه ها منصوب کردند که هیئت علمی نبودند در حالی که قانون حداقل شرط این منصب را دانشیاری می داند و این یکی از هزار مورد ظلم در دولت قبل است.



وزیر بهداشت اسبق تصریح کرد: بعد از دوران وزارت من برای اتمام پروژه های ناتمام به دانشگاه تهران رفتم و مرا بیرون کردند. حتی وقتی که برای خدمت به مردم شهرم به دانشگاه تبریز رجوع کردم آن ها هم از پذیرفتم سر باز زدند و من را محدود به اتاق عمل کردند.

او همچنین به این موضوع که در دولت نهم استانداران اصلاحات را در اختیار کارگزینی قرار دادند اشاره کرد. وزیر بهداشت دولت اصلاحات در بخش دیگری از سخنانش به انتقاد از ناپسامانی های موجود پرداخت و گفت: ما در هیچ قسمتی ساختار منسجم و کاملاً موفق نداریم ولی دادم در حال انتقاد از هم هستیم و اصلاح را از حوزه مربوط به خود شروع نمی کنیم.

در ادامه جلسه پزشکیان پاسخگوی سوالات خبرنگاران و دانشجویان شد. وی در پاسخ به پرسش پیام ما در مورد کاندیداتوری وی برای سمت نایب ریسی اول و احتمال رقابتش با علی مطهری دیگر کاندیدی لیست امید گفت: هر کسی که صلاحیت این موضوع را در خود می بیند برای موثر واقع شدن حرفش باید خود را در معرض رای منتخبان ملت قرار دهد. وی افزود: مشکل لیست امید اختلاف بر سر ریاست نیست بلکه نداشتن برنامه مدون توسعه است.

این عضو خانه ملت در پاسخ به انتقاد جمعی از دانشجویان در خصوص انفعال وی در مجلس نهم بیان کرد: من مفتخرم که طرح ۱۰ درصد خالص هدفمندی رابه مجلس ارائه دادم و برای تصویب آن به نفع مستضعفین در برابر دولت احمدی نژاد مقاومت کردم که از منابع این طرح سالیانه ۵۰۰۰ میلیارد تومان خرج درمان و سلامت قشر آسیب پذیر جامعه می گردد.

او در جواب سوالی در مورد وضعیت پرونده مینو خالقی هم گفت: ما باید با چنین رویه ای مقابله کنیم. در این جا فرد مهم نیست بلکه مهم ایجاد بدعتی دیگر است.

گزارش پیام ما از ادعای وجود آزیست در آب کرمان

آب کرمان سرطان زان نیست



رضا عبادی زاده
reza@payamema.ir

آب در کرمان دوباره جنجال ساز شده است. این بار البته نه کم آبی آب را به صدر خبرهای کرمان آورده و نه وجود فلزات سنگین. ادعای وجود آزیست در آب کرمان باعث شده تا توجهات به سمت مایه حیات جلب شود. ادعایی که اگر حقیقت داشته باشد، می تواند خبر از بروز فاجعه ای دهد. فاجعه ای که نه یکبار بلکه در طول سال های مختلف رخ داده است. اگرچه صحت این ادعا با شک و تردید روبروست اما اگر وجود آزیست در آب شرب مردم استان کرمان تایید شود، اوضاع بدچو به هم می ریزد. چرا که آزیست جزو مواد سرطان زای درجه یک محسوب می شود.

ممنوعیت استفاده از آزیست

بیش از صد سال از اثبات سرطان زا بودن آزیست می گذرد و در اکثر کشورهای جهان قوانینی برای ممنوعیت استفاده از آزیست وضع شده است. در گزارشی که مرکز سلامت محیط و کار (وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی) تهیه و منتشر کرده، بر ممنوعیت استفاده از آزیست در ایران تأکید شده است. این گزارش به این نکته اشاره کرده که ایران طی پنج دهه گذشته مصرف آزیست خود را از حدود ۲۰-۱۰ هزار تن به ۶۰-۵۵ هزار تن در سال افزایش داده یعنی مصرف خود را حدوداً چهار برابر کرده است. همچنین این گزارش می افزاید که طبق گزارشات منتشره، در سال ۱۹۹۴ میلادی ایران هفتمین کشور از نظر مصرف آزیست در جهان بوده است. طبق این گزارش بر اساس مصوبه شورای عالی حفاظت محیط زیست در دوم مرداد ۱۳۷۹، مصرف آزیست در ایران از اول مرداد ۱۳۸۶ ممنوع شده است. در تبصره این مصوبه آمده که در صورتی که پس از ۴۴ سال محرز شود که برای تولید لوله‌های آزیست سیمانی از نظر فنی، اقتصادی و زیست محیطی جایگزین مناسبی برای آزیست یافت نشده، این تصمیم در مورد لوله‌های آزیست سیمانی قابل تجدید نظر خواهد بود. گفتنی است اطلاعات بدست آمده نشان می دهد که واردات آزیست ایران از دهه ۱۹۶۰ تاکنون حدوداً چهار برابر شده که بیش از نیمی از آزیست وارداتی از کشور روسیه تامین می شود. برزیل، قزاقستان و کانادا دیگر تامین کنندگان آزیست ایران هستند.

یک عضو شورای شهر کرمان: آب کرمان سرطان زاست

اگرچه استفاده از آزیست در ایران ممنوع شده اما همچنان در سراسر کشور برای انتقال آب، از لوله های آزیستی استفاده می شود. این موضوع باعث شده تا یکی از اعضای شورای شهر کرمان که نماینده کرمان در شورای عالی استان ها هم هست، مدعی شود که آب کرمان سرطان زاست. این نماینده به خبرگزاری ایلنا گفته که در کرمان همچنان آب‌رسانی به مردم از

معاون دانشگاه علوم پزشکی استان کرمان هم در این رابطه به «پیام ما» گفت: تاکنون گزارشی مبنی بر وجود آزیست در آب کرمان نداشته ایم. نوذر نخعی افزود: ما میزان فلزات سنگین موجود در آب را اندازه می گیریم و سنجش آزیست در دستور کار ما نیست اما برای اولین بار است که می شنوم آزیست در آب کرمان وجود دارد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا استفاده از آزیست مجاز است، اظهار داشت: از نظر ما استفاده از آزیست ممنوعیت دارد چرا که این ماده، جزو مواد سرطان زای گرید یک است.

مدیر گروه بهداشت محیط کرمان: تاکنون در آزمایشاتمان به وجود آزیست در آب کرمان برخورد نکرده ایم

مدیر گروه بهداشت محیط و حرفه ای شهرستان کرمان هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت الله صادق آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه، حجت الاسلام حسن خمینی، اسحاق جهانگیری، غلامعلی حداد عادل و علی لاریجانی وارد شدند. تمامی این افراد در ردیف اول نشستند و در بین آنها آیت الله جنتی و آیت الله گلپایگانی عضا به دست وارد جلسه شدند.

کپوگفت‌های ردیف اول
گفت و گوی دو نفره آیت الله هاشمی رفسنجانی و آیت الله موحدی کرمانی در ابتدای جلسه مجلس جلب توجه می کرد. غلامعلی حدادعادل که در مجلس آینده حضور ندارد نیز در کنار سیدحسن خمینی و اسحاق جهانگیری نشسته بود. گب و گفت های حداد عادل و حسن خمینی در طول جلسه قطع نمی شد.

حاشیه‌های آقای رییس

عبدالرضا هاشم‌زایی رییس سنی جلسه بود. او زمانی

هم در این رابطه به «پیام ما» گفت: ما آب کرمان را از همه نظر آزمایش می کنیم و تاکنون به چنین گزارشی که آزیست در آب وجود دارد، برخوردیم. محمد باقر شهایی اضافه کرد: در آب کرمان حتی آلودیگی هم مشاهده نشده و در تست آلاینده های شیمیایی هم مورد خاصی وجود نداشته و تاکنون آزیست در آب کرمان مشاهده نشده است.

یک دکترای آب: ممکن است با خوردگی لوله آزیستی، آب آلوده شود

یک دکترای آب و استاد دانشگاه رفسنجان در این خصوص به «پیام ما» گفت: قبلاً از لوله های آزیست برای انتقال آب استفاده می شده اما به دلیل خطراتی که داشت، جایگزینی این لوله ها در دستور کار قرار گرفت. مصطفی مرتضوی افزود: لوله هایی هم که از قدیم استفاده می شده باید هرچه سریعتر اصلاح شوند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا این موضوع که آزیست در سیمان لوله های بتنی محصور است و وارد آب نمی شود، صحت دارد، اظهار داشت: اگر خوردگی ایجاد نشود، مشکلی وجود ندارد اما همیشه کیفیت آب ثابت نیست و به سمت اسیدی شدن می رود و بتن خورده می شود. این موضوع سبب ورود آزیست به آب خواهد شد و خطراتی در پی دارد.

لژوم بررسی بیشتر
گفتنی است اگرچه مسئولان مربوطه ادعای عضو شورای شهر کرمان مبنی بر وجود آزیست در آب وارد می کنند اما لازم است که آزمایش های بیشتری در این رابطه صورت گیرد و نتیجه به عموم مردم اطلاع داده شود. چرا که این موضوع به طور مستقیم با سلامت مردم سر و کار دارد.



یک عضو شورای شهر کرمان که نماینده کرمان در شورای عالی استان ها هم هست اخیراً مدعی شده بدلیل انتقال آب بوسیله لوله های آزیستی در کرمان، آب این استان سرطان زاست. در مقابل مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان به «پیام ما» گفت که این موضوع صحت ندارد و اطلاعات این عضو شورای شهر کرمان کامل نیست. معاون دانشگاه علوم پزشکی کرمان و مدیر گروه بهداشت محیط شهرستان کرمان هم به ما گفتند که در آزمایشات انجام شده به وجود آزیست در آب کرمان برخورد نکرده ایم.

حاشیه‌هایی از اولین روز مجلس دهم

که می‌خواست از آیت الله محمدی گلپایگانی برای قرائت پیام مقام معظم رهبری دعوت کند، به اشتباه نام او را آیت الله محمدی گیلانی خطاب کرد که با تذکر نمایندگان سخشن را اصلاح کرد. وقتی گلپایگانی پشت تریبون رفت به شوخی گفت: «خداوند مرحوم محمدی گیلانی را رحمت کند، حالا خدا می داند که چگونه می خواهند از آن دنیا تشریف بیاورند.» محمدی گیلانی در سال ۹۳ دار فانی را وداع گفته است.

پیش از تعیین شعب نیز برخی نمایندگان می خواستند تذکر بدهند اما هاشم‌زایی به آنها وقت نداد و گفت: من که دو ساعت بیشتر رئیس نیستم، تذکرات را برای بعد بگذارید که رئیس دائم انتخاب می کنید. همچنین نام او در تعیین شعب ۱۵ گانه و اعضای آن، یکی مانده به آخر از داخل گلدان اسامی خارج شد. هاشم زایی به این اتفاق تیز واکنش داشت و گفت:

مجلس

مجلس دهم رسماً کار خود را شروع کرد. این جلسه که با ۴۴ دقیقه تأخیر نسبت به ساعت مقرر (هشت صبح) برگزار شد، میهمانان زیادی داشت، در حدی که برای استقرار آنها تعدادی صندلی قهوه‌ای در کنار کرسی‌های سبز پارلمان برای میهمانان قرار داده بودند. علاوه بر وزرا، برخی مقامات نظامی و سفرا و چند ورزشکار، نیز مهمان مجلس بودند. این جلسه چند میهمان ویژه داشت که به جز یکی همگی با هم وارد صحن شدند و پس از ورود آنها جلسه رسمیت یافت. آیت الله موحدی کرمانی، نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری به تنهایی وارد صحن شد و پس از چند دقیقه سایر مقامات بلندپایه وارد شدند. در صدر آنها آیت الله احمد جنتی، رئیس مجلس خبرگان قرار داشت. پس از او آیت الله محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری وارد شد و به دنبال او حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور، آیت الله اکبر



پایان جلسه و زمان جلسه بعدی مجلس را اعلام می کند و سپس زنگ پایان را به صدا درمی‌آورد. اما هاشم زایی هم بعد و هم قبل از اعلام پایان جلسه زنگ زد. / خبرآنلاین

برای اطلاع از اخبار استان کرمان و دریافت روزانه صفحات روزنامه «پیام ما» در نرم افزار تلگرام، کانال خبری پیام ما را با آدرس زیر دنبال کنید:

https://telegram.me/payamema

پیامک: ۵۰۰۰۲۲۰۳۰۳۴

کانال ما در تلگرام دنبال کنید: @payamema

شماره پیاپی ۶۳۶ یکشنبه ۹ خردادماه ۱۳۹۵

تکنولوژی

۵

بازی موبایل Clash of Clans؛ اضافه شدن زبان فارسی به بازی

Clash of Clans یکی از محبوبترین بازیهای تاریخ موبایلها است که در آخرین بروزرسانی خود زبان فارسی به طور رسمی به آن اضافه شده است. Clash of Clans را می توان یکی از محبوبترین و البته درآمدزاترین بازیهای تاریخ دانست که صدها میلیون کاربر در سرتاسر دنیا دارد. کسانی که تجربه ای انجام این بازی را داشته اند حتما با این حرف موافق خواهند بود که Clash of Clans تنها یک بازی ساده نیست و برخلاف دیگر عناوینی که نهایتاً روزها شما را درگیر می کنند، این بازی ممکن است ماهها یا در بسیاری از مواقع سالها کاربران را به دنبال خود بکشد. حتی در همین کشور ایران نیز کاربران بسیاری وجود دارند که سالها مشغول انجام این بازی بوده و بدون امکان خرید چم با کاربران جهانی رقابت می کردند. بعد از مهیا شدن امکان خرید ریهالی از بازی Clash of Clans توسط مارکت های داخلی، حال خوش دیگری برای کاربران این بازی محبوب منتشر شده است. در آخرین بروزرسانی این بازی



با مشکلات فراوانی همراه بودند. به لطف این بروزرسانی هم اکنون می توانید این بازی محبوب را به طور رسمی با زبان فارسی تجربه کنید. این عمل Supercell بسیار مورد توجه و تقدیر کاربران ایرانی قرار گرفته است و از همین رو چندان دور از انتظار نیست که در آینده شاهد نسخه ای رسمی و فارسی دیگر بازی های این کمپانی یعنی Boom Beach و HayDay، Clash Royale و دیگر بازی های زیر باشم. برای دانلود این بازی می توانید از کدهای زیر



تعارف سیم کارت های اعتباری همراه اول، ایرانسل و رایتل در یک نگاه



تعارف سیم کارت های اعتباری همراه اول، ایرانسل و رایتل یکی از مهم ترین عوامل در ترابردپذیری شماره تلفن همراه خواهد بود. تعارف های خدمات بعد از کیفیت مهمترین عامل انتخاب مشترکان اعتباری برای تغییر اپراتور موبایل است. تعارف سیم کارت های اعتباری همراه اول، ایرانسل و رایتل می تواند به افرادی که قصد خرید این سیم کارت ها را دارند یا می خواهند در طرح ترابردپذیری تلفن همراه اپراتور خود را عوض کنند، تأثیر بسزایی دارد. در ادامه ی مطلب تعارفی خدمات مختلف سیم کارت اپراتور مطرح را مرور خواهیم کرد.

تعارف تماس درون شبکه
این تعارف برای برقراری تماس های درون شبکه یک اپراتور تعریف می شود؛ بدین معنی که هر دقیقه که شما با مشترک عضو اپراتور خود تماس می گیرید، چند تومان است. تعارفه تماس درون شبکه از سوی رایتل ۴۹۹ ریال معادل ۴۹۹ تومان، از سوی ایرانسل ۶۶۹ ریال معادل ۶۶۹ تومان و از سوی همراه اول ۶۷۰ ریال معادل ۶۷ تومان اعلام شده است.

تعارف تماس با تلفن ثابت
هر دقیقه تماس هر مشترک تلفن همراه به تلفن ثابت دارای هزینه ای است. تعارفه تماس با تلفن ثابت در همراه اول ۶۷۰ ریال معادل ۶۷ تومان، در ایرانسل ۷۹۹ ریال معادل ۷۹۹ تومان و در رایتل ۸۵۲ ریال معادل ۸۵۲ تومان تعریف شده است.

تعارف تماس برون شبکه
هر اپراتور تلفن همراه برای تماس مشترکان خود با کاربران دیگر اپراتورهای تلفن همراه تعارف های را تعیین می کند. تعارفه تماس برون شبکه رایتل ۸۵۲ ریال معادل ۸۵۲ تومان، ایرانسل ۹۲۹ ریال معادل ۹۲۹ تومان و همراه اول ۹۳۷ ریال معادل ۹۳۷ تومان است.

تعارف پیامک فارسی
هر پیام کوتاه فارسی معادل ۷۰ کاراکتر محسوب می شود. این میزان کاراکتر کمتر از ۵۰ درصد تعداد کاراکتر پیامک انگلیسی است. به همین دلیل و

به خاطر ترویج خط و زبان فارسی در ایران قیمت پیامک فارسی در اپراتورها ارزان تر از پیامک انگلیسی است. تعارفه پیامک فارسی در رایتل ۹۹ ریال معادل ۹۹ تومان، در ایرانسل ۱۱۵ ریال معادل ۱۱۵ تومان و در همراه اول ۱۱۶ ریال معادل ۱۱۶ تومان است. البته از ابتدای سال ۹۴ بنا به قانون مجلس که با مخالفت دولت، وزارت ارتباطات و اپراتورها تصویب شد، به ازای هر پیامک باید ۱۰ ریال معادل یک تومان از مشترک دریافت شده و به حساب خزانه دولت واریز شود. پس این یک تومان را به تعارفه پیامک های فارسی اپراتورهای موبایل باید اضافه کرد.

تعارف پیامک لاتین
هر پیام کوتاه انگلیسی معادل ۱۶۰ کاراکتر است. این نوع پیامک در اپراتورهای مختلف قیمت های متفاوتی دارد. هر پیامک انگلیسی شامل ۱۶۰ کاراکتر

جدول تعارف خدمات سیم کارت های اعتباری

خدمت	واحد محاسبه	رایتل	ایرانسل	همراه اول
تماس درون شبکه	دقیقه	۶۲۰	۶۶۹	۶۷۰
تماس با تلفن ثابت	دقیقه	۸۵۲	۷۹۹	۶۷۰
تماس برون شبکه	دقیقه	۸۵۲	۹۲۹	۹۳۷
پیامک فارسی	یک پیام-۷۰ کاراکتر	۹۹	۱۱۵	۱۱۶
پیامک انگلیسی	یک پیام-۱۶۰ کاراکتر	۲۳۰	۲۰۹	۲۷۴
پیام چندرسانه ای	یک پیام	۴۰۰	۱۹۹	نمعلوم
اینترنت همراه	هر کیلوبایت مصرفی	۰.۵	۰.۷۵	۰.۷۵

همه قیمت ها به ریال است

کانال ما در تلگرام دنبال کنید: @payamema

تشکست دادن قبیله های دشمن



با مشکلات فراوانی همراه بودند. به لطف این بروزرسانی هم اکنون می توانید این بازی محبوب را به طور رسمی با زبان فارسی تجربه کنید. این عمل Supercell بسیار مورد توجه و تقدیر کاربران ایرانی قرار گرفته است و از همین رو چندان دور از انتظار نیست که در آینده شاهد نسخه ای رسمی و فارسی دیگر بازی های این کمپانی یعنی Boom Beach و HayDay، Clash Royale و دیگر بازی های زیر باشم. برای دانلود این بازی می توانید از کدهای زیر



در ایرانسل ۲۰۹ ریال معادل ۲۰۹ تومان، در رایتل ۲۳۰ ریال معادل ۲۳ تومان و در همراه اول ۲۷۴ ریال معادل ۲۷۴ تومان محاسبه می شود. همانطور که در بالا گفته شد، از ابتدای سال ۹۴ بنا به قانون مجلس که با مخالفت دولت، وزارت ارتباطات و اپراتورها تصویب شد، به ازای هر پیامک باید ۱۰ ریال معادل یک تومان باید از مشترک دریافت شده و به حساب خزانه دولت واریز شود. پس این یک تومان را به تعارفه پیامک های انگلیسی هر سیم کارت اضافه کنید.

پیام چندرسانه ای یا همان MMS در کشور ما با استقبال مواجه نشد و از زمان آزاد شدن انحصار 3G و 4G به فراموشی سپرده شد. ایرانسل هر پیام چندرسانه ای را ۱۹۹ ریال معادل ۱۹۹ تومان و رایتل هر پیام چندرسانه ای را ۴۰۰ ریال معادل ۴۰۰ تومان محاسبه می کند. از تعارفه پیام چند رسانه ای همراه اول اطلاعات دقیقی در دسترس نیست.

تعارف مصرف آزاد اینترنت
عده ای از کاربران برای استفاده از اینترنت یا دنیای گوشی خود از بسته ها و طرح های تشویقی اپراتورها استفاده نمی کنند و روی به استفاده از اینترنت بدون خرید این بسته ها می آورند. این نوع مصرف اینترنت را مصرف آزاد اینترنت می گویند. بنا به مصوبه سازمان تنظیم مقررات سقف قیمت مصرف آزاد اینترنت در اپراتورهای تلفن همراه سیم کارت های اعتباری حداکثر کیلو بایتی ۰.۷۵ ریال است که همراه اول و ایرانسل سقف قیمت مصرف اینترنت یعنی ۰.۷۵ ریال را انتخاب کرده اند اما رایتل ۰.۵ ریال را برای مصرف آزاد اینترنت استفاده کرده است. البته رایتل برای مصرف اینترنت در ساعات ۲:۰۰ تا ۱۴:۰۰ قیمت مصرف آزاد اینترنت را کیلوبایتی ۰.۱ ریال تعیین کرده است.

پیامک

به خاطر ترویج خط و زبان فارسی در ایران قیمت پیامک فارسی در اپراتورها ارزان تر از پیامک انگلیسی است. تعارفه پیامک فارسی در رایتل ۹۹ ریال معادل ۹۹ تومان، در ایرانسل ۱۱۵ ریال معادل ۱۱۵ تومان و در همراه اول ۱۱۶ ریال معادل ۱۱۶ تومان است. البته از ابتدای سال ۹۴ بنا به قانون مجلس که با مخالفت دولت، وزارت ارتباطات و اپراتورها تصویب شد، به ازای هر پیامک باید ۱۰ ریال معادل یک تومان از مشترک دریافت شده و به حساب خزانه دولت واریز شود.

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واریزی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۵۹۰۰۰۱۰۶۲۰۰۱۹۵۰۶۲۰۰۱۹۵۰۶۲۰۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای حسین نوروزی گوئی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۷۳ صادره از کیلیاف در یک باب مغازه به مساحت ۱۶۹/۷ مترمربع پلاک ۶ فرعی از ۲۲۴۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۳۳ اصلی واقع در کیلیاف خیابان انقلاب نیش کوچه شهید بهزادی خریداری از مالک رسمی آقای حسین رحمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۰۲/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۰۲/۲۹
رئیس ثبت اسناد و املاک- محمد مقصدی م الف ۱۴۳

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واریزی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۵۹۰۰۰۱۰۶۲۰۰۱۹۵۰۶۲۰۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک شهداد تصرفات مالکانه بلاعارض خاتم صفری ولی ابادی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از شهداد در شانداگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع پلاک ۱۴ فرعی از ۲۶۲۰ اصلی واقع در بخش ۲۳ کرمان به آدرس شهداد، خیابان طالقانی، کوچه باغ خاشاکی خریداری از مالک رسمی خاخواهاریه و عصمت شهرت هر دو نفر طلایی کرمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۰۲/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۰۲/۲۹
رئیس ثبت اسناد و املاک- ایرام سیدی م الف ۱۴۷

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسام وکیلی نسب فرزند مرتضی مالک شندانگ پلاک ۱۳۳۴۴ فرعی از ۲۷۸۸ اصلی بخش ۳ کرمان که سند مالکیت آن بشرح ثبت شماره ۱۰۲۳۰۲ متعلق صفحه ۲۶ دفتر ۴۱۷ صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت نامعلوم مفقود و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۹۵/۳/۹
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان کرمان- محمود مهدی زاده م الف ۲۰۸

آقای مجید شادمان ماهانی فرزند منوچهر مالک شندانگ پلاک ۱۴۴۱۷ فرعی از ۱۷۸۳ اصلی مجزی شده از ۱۰۰۸ فرعی از اصلی مذکور بخش ۳ کرمان که سند مالکیت آن بشرح ثبت شماره ۷۶۴۶ صفحه ۵۴۷ دفتر ۳۱۷ صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور به علت سهل انگاری مفقود و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: یکشنبه ۹۵/۳/۹
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان کرمان- محمود مهدی زاده م الف ۲۰۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان کرمان شناسه ملی ۱۰۶۳۲۰۰۲۲۰۷۵ شهرستان کرمان استان کرمان

به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم این تعاونی در ساعت ۱۶ روز پنج شنبه مورخ ۹۵/۳/۲۰ در محل کرمان بلوار جمهوری بعد از چهار راه امام جمعه هنرستان رسالت تشکیل می گردد.

از سهامداران دعوت می گردد که رأس ساعت مذکور در جلسه مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً اعضای که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نمایندگی تام اختیار و اگذار نمایند تا تاریخ یک هفته قبل از برگزاری مجمع با اتفاق نمایندگی خود جهت تأیید برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس خ سبزه جنب فروشگاه فنی و حرفه ای آموزش و پرورش مراجعه نمایند.

هیئت مدیره اتحادیه، شرکت تعاونی دستور جلسه:

۱- تصویب اساسنامه جدید
۲- تمدید مدت تعاونی

محمد امیری خواه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- محمود مهدی زاده م الف ۲۲

تحلیل آمار بازیکنان مس کرمان در ۳۸ هفته

لیگ دسته اول فصل قبل یکی از فرسایشی ترین لیگ‌های فوتبال ایران محسوب می‌شد که بیشترین تعداد بازی یک لیگ در تاریخ فوتبال ایران را با ۳۸ بازی به خود اختصاص داد. همین سبب می‌شد که بازیکنان حاضر در این لیگ نیز پرفشارترین لیگ عمر خود را از نظر تعداد بازی سپری کنند. آمار بازیکنان مس در طول این ۳۸ هفته از نظر تعداد بازی نیز در نوع خود می‌تواند جالب باشد. بیشترین تعداد بازی در جمع بازیکنان مس کرمان در فصل قبل متعلق به کیوان امرایی بود که ۲۹۰۹ دقیقه برای مس بازی کرد و در ۳۶ مسابقه به میدان رفت. فرزاد حسین‌خانی با ۲۸۶۱ بازی در رده دوم قرار گرفت و احمد زنده‌روح نیز با ۲۸۱۰ دقیقه در رده سوم جای گرفت.

- دقایق حضور بازیکنان مس در زمین به این شرح است:
- ۱- کیوان امرایی ۲۹۰۹
 - ۲- فرزاد حسین‌خانی ۲۸۶۱
 - ۳- احمد زنده‌روح ۲۸۱۰
 - ۴- بهنام داداش‌وند ۲۷۶۹
 - ۵- علی مرزبان ۲۴۱۳
 - ۶- میلاد پورصفشکن ۲۳۲۷
 - ۷- کورش ملکی ۲۰۷۰
 - ۸- زینال خیری ۱۸۹۷
 - ۹- محمد مختاری ۱۸۸۰
 - ۱۰- سعید صادقی ۱۷۳۷
 - ۱۱- عبدالله حسینی ۱۶۱۸
 - ۱۲- هادی رکابی ۱۵۵۶
 - ۱۳- عباس کاظمیان ۱۴۰۲
 - ۱۴- سعید دقیقی ۱۳۹۹
 - ۱۵- ارشاد بوسقی ۱۳۵۰
 - ۱۶- علی یونسی ۱۱۸۷
 - ۱۷- مجید جعفری ۸۵۷
 - ۱۸- حسین حیدری ۷۳۰
 - ۱۹- فرشید علوی ۵۶۰
 - ۲۰- امیر حسین عسگری ۳۶۶
 - ۲۱- احسان پورشیخعلی ۳۵۱
 - ۲۲- میلاد جعفری ۲۶۳
 - ۲۳- میلاد محمدی ۱۸۱
 - ۲۴- علی خورشیدی ۱۸۰
 - ۲۵- مهران سیدی ۵۰

گلزنان مس در این فصل نیز به این شرح بود که سعید دقیقی با ۷ گل بهترین گلزن مس در این فصل بود که او این تعداد گل را در نیم فصل دوم و پس از اضافه شدن به این تیم به ثمر رساند. فرزاد حسین‌خانی ۶ گل در این فصل به ثمر رساند. میلاد پورصفشکن مرد ۵ گله مس در این فصل بود. کیوان امرایی ۴ گل را برای مس ثبت کرد. علی یونسی، سعید صادقی و علی مرزبان مردان دو گله مس در این فصل بودند. احسان پورشیخعلی، بهنام داداش‌وند، هادی رکابی و میلاد جعفری نیز یک گل برای مس در این فصل به ثمر رساندند. البته مصطفی شجاعی و حسین قهارپور که در نیم فصل اول مس جدا شدند نیز برای تیم مس هرکدام یک گل به ثمر رسانده بودند. بیشترین آمار پاس گل نیز متعلق به کیوان امرایی است که چهار بار برای مس گل سازی کرد. علی مرزبان و فرزاد حسین‌خانی نیز هرکدام با سه پاس گل در رده بعدی قرار دارند. ۶ بازیکن مس در این فصل با کارت قرمز جریمه شدند که داداش‌وند، مختاری، حسینیخانی، یونسی، حیدری و علوی بازیکنانی بودند که در این فصل کارت قرمز گرفتند. فرزاد حسین‌خانی با دریافت ۱۱ کارت زرد بیشترین آمار را به خود اختصاص داد و پس از او علی مرزبان ۱۰ کارت زرد را گرفت و هادی رکابی و احمد زنده‌روح با ۷ کارت زرد در این بخش در رده سوم ایستادند. کورش ملکی در این فصل ۱۴ گل را در زمانی که برای مس به میدان رفت دریافت کرد و در ۱۳ بازی نیز برای مس گلین شیت کرد. ارشاد بوسقی دیگر دروازه‌بان مس در این فصل ۱۹ گل دریافت کرد و در سه بازی دروازه‌ی مس را بسته نگه داشت.



سرمری تیم بانوان فوتبال ملوان با انتشار متن زیر از دنیای فوتبال خداحافظی کرد
من، مریم ایران‌دوست، دختری از جنس فوتبال که برای عشق و آرزوی پیچی و احقاق حق زنانه‌اش در جامعه سال‌ها جنگید، تلاش کرد و مردانه در خط افتخارآفرینی کردن.

مقدم تبعیض و نابرابری پیش رفت، پاتک‌های چالش برانگیز بعضی از دوستان را به جان خرید، اما در نهایت به آرزوی رسیدم نهادن به زمین فوتبال و با به توپ شدن، گل زدن و برای پرچم ایران عزیز افتخارآفرینی کردن.

گفت و گوی اختصاصی پیام ما با محمد قاسمی ورزشکار کرمانی و دارنده مدال طلای پرورش اندام آسیا؛ در دوپینگ، عضله میلیمتری ساخته و سانتیمتری تخریب می‌شود

مسابقات پرورش اندام ایران قهرمان آسیا اواخر اردیبهشت و با شرکت ۱۹ کشور در شهر یکن آغاز شد و تیم ملی ایران در بخش پرورش اندام به مقام قهرمانی دست یافت، در بادی کلاسیک دوم شد و در بخش فیزیک نیز به دلیل حضور تنها یک نماینده امتیازی کسب نکرد. به این ترتیب تیم ایران بر اساس امتیازات اعلام شده در مجموع سه رشته پرورش اندام، بادی کلاسیک و فیزیک صاحب ۱۲ مدال شد که کسب این تعداد مدال، تیم ایران را در مسابقات آسیا قرار داد. تیم ایران در این مسابقات و در بخش پرورش اندام ۹ نماینده داشت که موفق شد ۷ مدال طلا، یک نقره و یک برنز کسب کند که یکی از این مدال‌های خوشرنگ طلا نصیب محمد قاسمی ورزشکار کرمانی تیم ملی در دسته ۱۸۱ سانتیمتر شد. با وی که متولد ۶ دی ماه ۱۳۶۸ شهرستان بافت است و از ۱۸ سالگی به بدنسازی روی آورده، مصاحبه ای انجام دادیم که با هم میخوانیم.



هادی کاربخش Haka@payamema.ir

خوبی و آموزنده بودند.
■ **تقریباً اکثر قهرمانان این رشته در کشور ما اسپانسر ندارند آیا شما با اسپانسر خاصی کار می‌کنید؟**
متأسفانه در ایران اکثر بدنسازان حمایت مالی نمی‌شوند و هزینه آماده سازی مسابقات به عهده خودشان است. فکر کنم دلیل عمده این‌ها نداشتن پول و بودجه است. رسانه ای مناسب است. شخص بنده هم متأسفانه بدون هیچ حمایت و اسپانسر مالی و با هزینه شخصی برای مسابقات آماده شدم.
■ **اکنون در چه باشگاه‌هایی تمرین و مربی‌گری می‌کنید؟**
در حال حاضر در استراحت و دوره ترانزیت پس از مسابقه بسری می‌برم. اما در آکادمی فرست کلاس کرمان مشغول مربی‌گری هستم.
■ **نظر شما در مورد مکمل‌های بدنسازی چیست و بهترین مکمل از دیدگاه شما؟**
مکمل‌ها همانطور که از نامشان پیداست نقش کامل کننده غذا را دارند و به تنهایی مثرم نمی‌خواهند بود. اما برای ورزشکار بسیار نقش کلیدی و مهمی را دارا هستند، بهترین مکمل از لحاظ فیزیولوژی بدن برای هر بدن می‌تواند متفاوت باشد اما به عقیده من گلوتامین بهترین مکمل دنیاست.
■ **متأسفانه داروهای تقویتی و انرژی‌زا را یا به عبارتی دیگر دوپینگ در این ورزش رواج پیدا کرده، چرا؟**
متأسفانه عجله برای یک شبه رسیدن به رویای چندین ساله عضله میلیمتری ساخته میشود و سانتیمتری تخریب می‌شود. برای داشتن بدن خوب فاکتورهایی نظیر تمرین، تغذیه و استراحت خوب مهم هستند که همه اینها نیازمند صبوری و شکیبایی است.
■ **به نظر شما اگر کسی بخواهد در این ورزش یا به عرصه مسابقات بگردد و موفق باشد از چه ویژگی‌هایی باید برخوردار باشد و از چه سنی وارد شود؟**
مختصری از مسابقاتی که در آن شرکت نموده اید و عناوینی که به دست آورده اید بگویید؟
بنده قهرمان ۳ دوره استان هستم. برای اولین بار پس از شرکت در مسابقات انتخابی تیم ملی در تاریخ ۲۰ آفروردین ۹۴ با بزرگترین تیم ملی دعوت شدم در تاریخ ۱۶ فروردین ۹۵ به لطف خدا از فیلترینگ بازبینی کمیته فنی رد شدم و به عضویت تیم ملی در آمدم. اردوهای ما بصورت مقطعی و یک روزه بود که تقریباً هر ده روز یکبار تا مسابقات آسیایی برگزار میشد. شرکت در اردوها هم از لحاظ فنی و هم روحی بسیار مثرم بود و روز به روز به انگیزه من اضافه می‌شد.
■ **از مسابقات قهرمانی آسیا که اخیر که در یکن چین برگزار شد بگویید؟**
مسابقات آسیایی از ۱۸ لغایت ۲۰ می به میزبانی کشور چین در شهر یکن برگزار شد. که ۱۹ کشور در این رقابتها شرکت کرده بودند و سطح مسابقات نسبت به ادوار گذشته بالاتر بود. رقبای اصلی من در این رقابت از کشورهای چین، کره جنوبی و ژاپن بودند، که به لطف خدا موفق به کسب مدال طلا دسته ۱۸۰ بادی کلاسیک شدم. ضمن اینکه تیم ما هم به مقام قهرمانی دست یافت.
■ **مربیان شما در تیم ملی چه کسانی بودند؟**
سرپرستی تیم به عهده همشهری عزیزم دکتر رضا سلطانی بود ضمن اینکه کادر مربیان تیم ملی شامل آقایان وحید اکبرزاده و یوسف کریمی است که دست همگی آنها
■ **از انتخاب خود جهت اعزام به مسابقات آسیایی چه احساسی داشتید؟**
خیلی خوشحال بودم زیرا اولین تجربه حضورم در رقابت‌های انتخابی تیم ملی بود و من در اولین آزمون به لطف خدا به نتیجه مطلوب رسیدم.
■ **از شرایط اردوها راضی بودی؟**
بدلیل اینکه اردوهای ما ۱ روزه بود و همگی در تهران بود به مقدار خسته کننده و هزینه بر بود اما در مجموع اردوها



قطعاً ژنتیک خیلی فاکتور مهمی در هر رشته ورزشی بشمار می‌آید اما مطمئناً اولین لازمه موفقیت هر ورزشکار پشتکار و علاقه است. خوشبختانه علم امروز ثابت کرده که انسانها هرچه از دوران نوجوانی به بدنسازی رو بیاورند ساختار اسکلتی و عضلانی زیباتری خواهند داشت. برعکس این باور خرافی قدیم که معتقد بودند بدنسازی قد را می‌سوزاند!!!
■ **هدف بعدی شما چه مسابقه‌ای است؟ و تمرینات خودتون رو کی شروع میکنید؟** متأسفانه یک آسیب جزئی در مچ دستم دارم که مشغول مداوای سریعش هستم. انشالله هدف بعدی من مسابقات جهانی است و از حدود ۱۵ روز آینده تمرینات خودم رو میزنم.
■ **بعد از درخشیدن افرادی مانند مرحوم آقای عباسپور در دنیای حرفه‌ای ها، بدنسازان زیادی به فکر این راه هستند آیا شما هم به حرفه‌ای شدن فکر می‌کنید؟**
طبیعتاً آرزوی هر بدنسازی راهیابی به دنیای حرفه‌ای است. اما فعلاً هدف ما هم را به بخشهای کوچکتر تقسیم کردم و سعی میکنم پله پله پیش بروم.
■ **خیلی‌ها تردید دارند فدراسیون تنها متولی**

اعزام تیم به IFBB و مسابقات بین‌المللی است. شما چه نظری دارید؟
فدراسیون IFBB برطرف‌ترین و اصل‌ترین فدراسیون بدنسازی است و بالاترین رده را در بین فدراسیونهای بدنسازی جهان دارد. طبیعی است که ایران با این قدرتی که در رشته بدنسازی در سالهای اخیر پیدا کرده تنها با این فدراسیون همکاری کند که سطح ورزش بدنسازهای ایران در بالاترین رده فدراسیونهای جهانی باشد.
■ **بزرگترین مشکل این ورزش در استان و کرمان چیست؟**
کرمان دارای استعدادهای بسیار توانمند و خوبی در این رشته است اما متأسفانه عدم اسپانسرینگ مالی بنظر من بزرگترین مشکل این بدن ها در کرمان و حتی ایران است. برای حرفه‌ای ها در این ورزش پول و تامین مخارج سنگین آن حرف اول را می‌زند و اگر کسی نتواند هزینه‌های سرسام‌آور آن را تأمین کند، به مشکل بر می‌خورد.
■ **صحبت پایانی شما؟**
در پایان تشکر می‌کنم از خانواده، مربیان و دوستانم که در این مدت عمده رژیم سخت من صبورانه من را درک کردند و در سخت‌ترین روزها کنارم ایستادند.

ووشو

حاجی زاده نماینده کرمان در اردوی آماده سازی تیم ملی ووشو

مسابقات انتخابی تیم ملی ووشو ایران در بخش ساندای مردان به پایان رسید و در نهایت ۲۰ نفر جواز حضور در اردوهای آماده سازی را کسب کردند. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان و به نقل از فدراسیون ووشو؛ بیکارهای انتخابی تیم ملی ووشو بزرگسالان ایران در بخش مردان روز چهارشنبه در آکادمی ووشو برگزار شد. در این دوره از مسابقات و در بخش ساندای ۴۵ نفر در ۱۰ وزن با یکدیگر به رقابت پرداختند که در نهایت ۲۰ سانداکار به اردوی تیم ملی رسیدند. در این مسابقات انتخابی، معین حاجی زاده، ووشو کار کرمانی موفق شد با برتری برابر حریفش به عنوان یکی از نفرات راهی اردوی پایانی تیم ملی ووشو در وزن ۵۲ کیلو گرم شود. محسن ریاحی دیگر ورزشکار حاضر در این وزن است. همچنین بین دو نفر برتر هر وزن، یک رقابت انتخابی دیگر برگزار شد. طبق تصمیم کادر فنی، بین دو سانداکار برتر هر وزن مسابقه انتخابی برگزار می‌شود و هر ووشوکاری که به دو پیروزی دست یابد به عنوان نفر فیکس وزن خود انتخاب می‌شود.

والیبال نشسته

حضور ۴ کرمانی در اردوی والیبال نشسته بانوان کشور

این مرحله از اردو در دوشنبه ۱۰ خرداد به میزبانی ساری آغاز می‌شود و تا ۲۴ خرداد ادامه خواهد داشت. برای این مرحله، از ۱۶ بازیکن دعوت شده است. بر این اساس نسرین فرهادی، طیبه جعفری (چهارمحال و بختیاری)، زهرا عبیدی، سمیرا خالقی (زنجان)، معصومه زارعی، ندا پنجه‌باشی (خراسان رضوی)، شمرت کردستانی، بتول جعفریان، مریم اسحاقی، بتول خلیل‌زاده (کرمان) همراه با زهرا دانایی (گلستان)، زهرا نجاتی‌عارف (همدان)، سعیده کسروی (لرستان)، مهری فلاحی (گیلان)، زینب ملکی (اصفهان) و فرزانه حیدری (هرمزگان) اردونشینان تیم ملی والیبال نشسته در مرحله سوم تمرینات هستند. مریم ایرانشین و بتول مهران پور سرمری و مربی تیم ملی والیبال نشسته بانوان، همچون اردوهای گذشته، در کنار فرید صائم مدیر فنی، تمرینات را زیر نظر دارند. ضمن اینکه معصومه مهرورز و پوران سرلک نیز سرپرست و نماینده فرهنگی تیم هستند. حضور تیم والیبال نشسته بانوان در بازیهای پارالمپیک ریو به علت نایب قهرمانی در بازیهای پارالمپیک کره جنوبی و موافقت مسئولان مربوطه برای اعزام این تیم (این موافقت شهرپور سال گذشته اعلام شد) قطعی شد.

باشگاه مس

نصیرزاده در باشگاه مس

هوشنگ نصیرزاده با حضور در باشگاه مس کرمان قرار است به این باشگاه در امر مسائلی حقوقی هم چنین داوری کمک کند. باشگاه فرهنگی و ورزشی صنعت مس کرمان درصدد است در فصل جدید رقابت‌های فوتبال لیگ یک کشور، از حضور مشاوران و کارشناسان فیزی در امور مختلف بهره بگیرد. از همین رو هوشنگ نصیرزاده از کارشناسان برجسته‌ی امر داوری و حقوقی در فوتبال کشور و از اعضای تدوین مقررات فدراسیون فوتبال، با حضور در کرمان و باشگاه صنعت مس کرمان، با مدیران این باشگاه به صحبت و تبادل نظر پرداخت. نصیرزاده در این نشست پیشنهادات بسیار خوبی در زمینه تدوین و تنظیم قراردادهای ورزشکاران باشگاه مس و همچنین اصلاحاتی در آئین‌نامه‌ی انضباطی باشگاه مس ارائه کرد. در این نشست همچنین مقرر شد هوشنگ نصیرزاده در زمینه آموزش امور داوری فوتبال و بحث‌های نوین در این زمینه، به ورزشکاران و مربیان باشگاه مس مشاوره‌های لازم را ارائه نماید. موسوی مدیر عامل باشگاه مس از تداوم حضور کارشناسان خبره در باشگاه مس برای انجام امور مشاوره‌ای خبر داد و گفت سعی مدیریت باشگاه مس بر این است که از بهترین نظرات حداکثر استفاده انجام گردد.

لیگ برتر

مخالفت هیئت رئیسه با برگزاری پلی‌آف!

اعضای هیئت رئیسه سازمان لیگ برتر در تازه‌ترین نشست خود با برگزاری دیدار پلی‌آف در فصل آتی مخالفت کردند. این خیلی غیر طبیعی نبود به این دلیل که پیشتر اعضای هیئت رئیسه متعلق به تیم‌های لیگ برتری هستند و منافع تیم‌های لیگ برتری را دنبال می‌کنند! این پیشنهاد مطرح شد با توجه به اینکه در فصل آتی لیگ یک ۱۸ حضور دارند تیم‌های اول و دوم مستقیم به لیگ برتر صعود کنند و تیم سوم هم در بازی پلی‌آف با تیم چهاردهم لیگ برتر شرکت کند اما اعضای هیئت رئیسه به ضرس قاطع با اجرای این طرح مخالف هستند و می‌گویند بر اساس مصوبه قبلی که با ۱۸ تیمی شدن لیگ یک یک اجرای می‌شود فقط دو تیم باید از لیگ برتر سقوط کنند! شاید مخالفت با افزایش تیم‌های صعود کننده از لیگ یک به لیگ برتر به ۲۵ یا سه تیم سازمان لیگ برتر دوباره تصمیم به کاهش تیم‌های حاضر در لیگ یک را بگیرد و تعداد تیم‌ها را به ۱۶ تیم کاهش دهد تا صعود دو تیم از دسته اول به لیگ برتر منطقی‌تر به نظر آید. در این صورت از فصل آتی دسته اول هم ۵ تیم به دسته پائین تر سقوط خواهند کرد و سه تیم از لیگ یک ۲ به لیگ یک می‌آیند!

نکته

مرغ همسایه

چند سطر برای آشنایی بیشتر با نظام آموزشی فنلاند

تصور کنید در جایی از این دنیا کودکان در سن هفت سالگی و دیرتر از بسیاری از هم سن و سالان خود وارد مدرسه شوند ساعات کمتری را در مدرسه بگذرانند. خبری از کلاس خصوصی و مدرسه غیر انتفاعی نباشد بچه ها به ندرت تکلیف و امتحان داشته باشند. بهترین تجهیزات برای مدارس فراهم شود و هیچ کس به خاطر هوش پایین تر خود ترک تحصیل نکند احتمالا خیلی عجیب به نظر می رسد !!!

آموزش پیش دبستانی

در فنلاند آموزش پیش دبستانی با حمایت شهرداری ها به کودکان رده ی سنی ۱-۶ سال در مراکز آموزشی ارائه می گردد در این مراکز کودکان خود به گروه سنی ۱-۲ سال و ۳-۶ سال تقسیم می شوند. از کودکان زیر ۱ سال با ضمانت کارکرد شغلی والدین در خانه نگهداری می شود. مطابق قانون فنلاند بر تساهلی از کودکان برخوردار از مادران شاغل در صورت تقاضا حداکثر تا سن سه سالگی الزامی است حضور کودکان در مراکز مراقبتی به صورت نیم روز یا تمام روز با تنگه گرم آنان توسط پرستاران کودک می شود. شهریه مراکز فوق از رایگان تا ۳۰۰۰ دلار در ماه با توجه به شغل والدین متفاوت است. معلمان مراکز مراقبتی ملزم به گذراندن دوره های آموزشی سه ساله در حوزه ی آموزش کودکان و روانشناسی کودک هستند. از جمله مهم ترین برنامه های مراقبت مهدکودک ها در فنلاند می توان به برنامه های مراقبتی روزانه عمدتا بر بازی های برنامه ریزی شده در زمین بازی مشتمل می شود و هدفشان حمایت از والدین و فرایند تربیت کودکان و ارتقا رشد و آموزش متعال خردسالان است.

آموزش پایه فنلاند

تمامی شهروندان فنلاندی موظف به گذراندن دوره آموزشی پایه ده ساله هستند که از هفت سالگی شروع می شود و در هفده سالگی به پایان می رسد آموزش ترکیبی از مقاطع آموزش ابتدایی و مقدماتی متوسطه (۴ سال آموزش ابتدایی- ۵ سال آموزش مقدماتی متوسطه می باشد) آموزش پایه به معنای حضور اجباری در مدرسه نیست بلکه نواآموزان مختار به کلاس دانش و مهارتهای معادل از صنایع مختلف هستند همچنین در آموزش پایه مسئولیت تقبل هزینه های آموزشی اعم از هزینه های کتاب و ملزومات آموزشی، تغذیه، خدمات پزشکی و دندان پزشکی بر عهده شهرداری ها است.

از جمله مهم ترین دروس آموزش پایه می توان به دروس زبان مادری و ادبیات فنلاندی یا سوئدی و دیگر زبان های رومی-سامی زبان خارجی- محیط زیست- تعلیمات اجتماعی دین و علم اخلاق تاریخ دروس اختصاصی- ریاضیات- فیزیک- شیمی- زیست- جغرافیا، تربیت بدنی ع موسیقی، هنرهای تجسمی، صنایع و اقتصاد خانواده اشاره کرد. لازم به ذکر است که به تازگی حتی همین دروس هم از نظام آموزشی آنان کم شده و در واقع دیگر هیچ درس مجردی را به بچه ها آموزش نمی دهند

آموزش ابتدایی

در دوره ابتدایی بچه ها معلم خود را با نام کوچک صدا می زنند و معمولا دوران ابتدایی را با یک معلم میگذرانند در سر کلاسها می توانند دمپایی به پا کنند و خلاصه اینکه کار و هوایی دویستانه در کلاسها جریان دارد دانش آموزان ابتدایی ۷۵ دقیقه در روز را به عنوان زنگ تفریح در اختیار دارند.

ارزایی تحصیلی

در ارزیابی تحصیلی دانش آموزان تاکید عمده ای در گسترش سلامت و خودیابوری دانش آموزان برای شکل دهی به تصویر واقع گرا از دانش و مهارتهای خود معطوف می شود. ارزشیابی تحصیلی در نتیجه همکاری تفکیک ناپذیر میان خانه و مدرسه صورت می گیرد و دانش آموزان کم از کم به مهارت کافی در برنامه های آموزشی برخوردار نشده اند و بلوغ ذهنی کافی در پایان سال برخوردار نباشند ملزم به تکرار پایه آموزشی هستند.

آموزش عالی فنلاند

آموزش عالی در فنلاند شامل پلی تکنیک ها و دانشگاه هاست. پلی تکنیک متوجه زندگی شغلی بوده و مستلزم مهارت های حرفه ای پیشرفته هستند اما مشخصه دانشگاه ها پژوهش عالی و آموزش عالی مبتنی بر آن می باشد.

سال تحصیلی دانشگاهی از اوایل ماه سپتامبر آغاز شده و از دو ترم ۱۴ هفته ای مشتمل می گردد و تنها تعطیلی رسمی دانشگاهی بین ترمی تعطیلی یک هفته ای همزمان با عید پاک است کلیه دانشجویان فنلاندی ملزم به گذراندن آزمونهای ارزیابی شایستگی در هر دو زبان فنلاندی و سوئدی یا حداقل یک زبان دیگر می باشند. مدارج دانشگاهی پایین تر (کارشناسی) مستلزم گذراندن ۱۲۰ واحد درسی بوده و معمولا ظرف مدت ۳ ماه پایان می پذیرد. مدارج تحصیلی بالاتر (کارشناسی ارشد و دکتری) مستلزم گذراندن ۱۶۰-۱۸۰ واحد درسی بوده ۳-۵ ساله پایان می پذیرد. در دانشگاههای فنلاند رقابت برای ورود به دانشگاه بسیار تنگاتنگ است و محدودیتهای متعددی برای کلیه رشته های تحصیلی اعمال میگردد. دانشگاه ها علاوه بر مدارج انشگاهی عرضه کننده تعلیمات آکادمیک به انجام پژوهشهایی متعدد و خدمات مشاوره ای نیز مبادرت می نماید.

آیا فنلاند دانشگاه آزاد دارد؟!

در اطلاعات جمع آوری شده برای گزارش هیچ گونه دانشگاه آزادی وجود ندارد در دهه ۱۹۸۰ بحتی گسترده در فنلاند مطرح بود در این خصوص که آیا این کشور دارای جمعیت پراکنده و دارای فناوری مخابراتی پیشرفته و برخوردار از یک تاریخچه طولانی تدریس از راه دور باید یک دانشگاه آزاد تاسیس کند یا خیر؟! تصمیم نهایی موید اجرای برنامه های خاص توسط دانشگاه های عادی بود. هم اکنون تمامی ۲۱ دانشگاه موجود دارای مراکز فناوری مخابراتی هستند و همگی آنها به مراکز آموزش از راه دور می پردازند و یا در مرحله ی آغاز طرح های آموزشی هستند.

منبع: http://farhangianstudent.blogfa.com/



خواهد شد. این کتاب را نشر آفرینگان با ترجمه مهناز صدری، در نزدیک به ۲۰۰ صفحه و با قیمت ۸۵۰۰ نوشته: علیرضا مجیدی/ipezeshk.com

معرفی کتاب

کشور دروغگوها

کتابها را که باز می کنید، می بینید که فاقد یادداشت های مؤثر و معرفی نامه های حرفه ای برای معرفی نویسنده، اهمیت اثر و حال و هوای کتاب هستند. در کمال تعجب بیشتر ناشران، فکر نمی کنند که با همین مقدمه های خوب و درج عکس نویسنده یا احیانا مترجم، فروش کتاب را می توانند به میزان قابل توجهی بیشتر کنند. بله! این کمبود وجود دارد، اما خوشبختانه به لطف برخی از سایتها و وبلاگها و نیز نشریات، ما در هر صورت با کتابهای خوب و تازه آشنا می شویم. اما در قسما کتابهای کودکان و نوجوانان و کتابهای فانتزی، مشکل از این هم بیشتر است، طوری که چه والدین و چه کودکان و نوجوانان، مرجعی برای کشف کتابهای تازه ندارند.

مدتی پیش کتابی از جانی روداری تهیه کردم با عنوان کشور دروغگوها. نویسنده کتاب، در سال ۱۹۲۰ زاده شد و در طول ۶۰ سال زندگی خود، آثار متعددی در قالبهای شهر و داستان برجا گذاشت. او در زمینه ادبیات کودکان فعال بود و در سال ۱۹۷۰، جایزه «هانس کریستین آندرسن» را دریافت کرد. او آموزگاری در مقطع ابتدایی بود، علاقه زیادی داشت که خلایق کودکان را پرورش بدهد، به همین خاطر در آثار خود محیطهای خلق می کرد که این حس تخیلی و قوه خلاقه کودکان را تحریک دهد و توسعه ببخشد. اما در کتاب خوب کشور دروغگوها، او با خلق یک کاراکتر با مزه با نام جلسومینو، او را به سرزمینی می فرستد که دروغ در آن حال نهادینه شده است، اما در نهایت این راستی و حقیقت است که برنده می شود. مطالعه کتاب را البته صدا البته به بزرگسالان هم توصیه می کنم و چقدر خوب می شود اگر کودک و نوجوانی دارید، بتوانید این کتاب را تهیه کنید و در این شبهای خنک و پر از ستاره برای او کتاب را بلند قرائت کنید. قطعا تجربه های خاطره انگیز و ماندگار برای دلبنان شما خواهد شد.



تفاوتی ندارد و این نظام آموزشی است که یادگیری را مدیریت می کند، بیابید کمی دربارهی نظام آموزشی فنلاند مطالعه کنیم.

برای مثال دانش آموز و یادگیری: مدرسه در فنلاند از سن ۷ سالگی آغاز می شود. ۳۰ درصد دانش آموز در طول ۹ سال اول تحصیل خود از کمک های منحصر به فرد برخوردار می شوند. در طول ۶ سال اول تحصیل دانش آموزان، هیچگونه ارزیابی وجود ندارد. دانش آموزان در طول دوران تحصیل خود تنها یک آزمون سراسری دارند که آن هم به صورت کاملا استاندارد و در سن ۱۶ سالگی برگزار می شود. دانش آموزان با سطوح مختلف سر یک کلاس درس می نشینند. کلاس های علوم و آزمایشگاه حداکثر با حضور ۱۶ دانش آموز تشکیل می شود تا آن ها زمان کافی برای انجام کارهای عملی و آزمایش را داشته باشند. زمان تفریح برای دانش آموزان دوره ی ابتدایی ۷۵ دقیقه در روز است.

۶۶ درصد دانش آموزان فنلاندی پس از اتمام تحصیلاتشان، وارد دانشگاه می شوند. این میزان در کشورهای اتحادیه ی اروپا بی نظیر است. اختلاف بین ضعیف ترین و قوی ترین دانش آموز فنلاندی، در بین کشورهای دنیا کمترین میزان را دارد. بیش از ۹۳ درصد دانش آموزان دوره ی راهنمایی را با موفقیت پشت سر می گذارند.

از سال ۲۰۱۱ به بعد، دانش آموزان فنلاندی در بین ۹-کریم- نوعی انگور- شهری مذهبی در عربستان ۱۰-شکوفه انگور- حکومت عصر هیتلر- ایر حامل باران- عقاب سیاه ۱۱-سوار- آسیاب بدن- اب مروارید ۱۲-همیشگی- صفت مشیمه است که با کلمه دیگر ترکیب میشود- چهره پرداز ۱۳-مرفق- هلیم- گل همیشه بهار ۱۴-شکست دادن- دارایی ها- ذخیره گاه شتران ۱۵-نخستین بخش روده کوچک- ورم پلک چشم

جدول شماره ۶۳۶

Table with 15 columns and 15 rows, likely a crossword puzzle grid.

در حاشیه ی تجمع اعتراضی دانش آموزان دبیرستانی در اداره ی کل آموزش و پرورش استان کرمان

بازی با سرنوشت بچه ها



عرفان زارعی erfian@payamema.ir

دیروز با حادثه ی جالبی مواجه شدم، پیش از این تجمع اعتراضی معلمان و کارگران و کلا شاغلین در صنفا خاصی را دیده بودم اما برای اولین بار بود که با تجمع اعتراضی دانش آموزان مواجه شدم.

دیروز جمع کثیری از دانش آموزان دختر و پسر در اداره ی کل آموزش و پرورش استان کرمان جمع شده بودند و به امتحانات بسیار سخت خود اعتراض داشتند. گویا این تجمعات در استان های دیگر علی الخصوص تهران هم برگزار شده و اما هنوز از نتیجه ی این اعتراضات خبری در دست نیست.

یکی از دختران با فریاد می گفت: نمرات این امتحانات نهایی در قبولی ما در دانشگاه تاثیر خواهد داشت و برگزاری امتحانی به این اندازه سخت و پیچیده معنی جز این ندارد که نمی خواهند اجازه ی دانشگاه رفتن را به ما بدهند.

دانش آموزان پسر هرچند خونسرد تر و آرام تر بودند اما آنها هم می گفتند در حال حاضر باید آموزش و پرورش با امتحان را یکبار دیگر از همه ی ما بگیرند و یا به همه چند نمره ای ارفاق کنند تا بتوان از چنین امتحانی جان سالم بهدر برد و در کل چنین امتحاناتی با سرنوشت ما بازی می کنند و به گفته ایشان این اتفاق نه تنها در کرمان که در سراسر کشور برای همه ی ما دانش آموزان سال سوم دبیرستان افتاده و این امتحان نهایی در نوع خود یکی از دشوارترین امتحانات نهایی تا امروز بوده است.

در بین دانش آموزان چند معلم هم حضور داشتند که از صحت کردن با خبرنگار پیامها خودداری کردند اما خوشبختانه دانش آموزان آنقدر اهل مشارکت بودند که کمبود حضور معلمان احساس نمی شد و از طرفی برای من واقعا هم زیباتر بود که دانش آموزان خودشان اینقدر مستقل و مطالبه گر شده اند. (باشد تا برخی از دانشجویان ما کمی از دانش آموزان یاد بگیرند)

به گزارش روز شنبه خبرنگار گروه فرهنگی ایرنا، «به دنبال اعتراض برخی از دانش آموزان پایه سوم متوسطه نسبت به سؤالات ارائه شده در امتحان نهایی، اخیرا و از سوی فردا با افرادی اعلامیه ای مبنی بر ارفاق در نمرات دانش آموزان در این امتحانات، با امضای وزیر آموزش و پرورش در فضای مجازی منتشر شد.

رسول پایایی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا، با جعلی خواندن این اعلامیه اظهار کرد: هیچ بخشنامه ای مبنی بر ارفاق در نمرات دانش آموزان در این امتحانات، با امضای وزیر آموزش و پرورش در فضای مجازی منتشر شده است. اما به نظر عده ی زیادی از متخصصین تعلیم و تربیت نظام آموزشی ما مشکلات بزرگی دارد و همه ساله هم این مشکلات به گونه ای خودنمایی می کنند، اما آیا در حال حاضر با باز شدن ورودی دانشگاهها وقت آن نرسیده که در شیوه ی آموزش تجدید نظر کنند؟ پیشاپیش باید خاطر نشان کنم که بچه های ما با اطفال فنلاندی هیچ تفاوتی ندارند و این نظام آموزشی است که یادگیری را مدیریت می کند، بیابید کمی دربارهی نظام آموزشی فنلاند مطالعه کنیم.

اردبیل ۹-کریم- نوعی انگور- شهری مذهبی در عربستان ۱۰-شکوفه انگور- حکومت عصر هیتلر- ایر حامل باران- عقاب سیاه ۱۱-سوار- آسیاب بدن- اب مروارید ۱۲-همیشگی- صفت مشیمه است که با کلمه دیگر ترکیب میشود- چهره پرداز ۱۳-مرفق- هلیم- گل همیشه بهار ۱۴-شکست دادن- دارایی ها- ذخیره گاه شتران ۱۵-نخستین بخش روده کوچک- ورم پلک چشم

حل جدول شماره ۶۳۵

Table with 15 columns and 15 rows, likely a crossword puzzle grid.

۱-یکی از گل های باغی- کوشش کننده ۲-عضو تنفس- مسن- مراد ۳-سعی- موی پیچیده- هدیه ای به عروس ۴-پول ریختن بحساب- اثر ساموئل بکت- مرسوم ۵-غر زدن- تفنگدار سواره- بی حرکت- کم مانده ادم شود ۶-پیشکش- جانشین- سراسر، کل ۷-پارچه دریایی- اثر یک انگیزه- جماعت ۸-گروه- باقی جان- دارفانی ۹-امر به ماندن- پرندگان خانگی- ربودن ۱۰-نومیدی- درود- کیسه پول قدیمی ۱۱-رود فرانسه- روشنی و فروغ- شیره چغندر قند- پنجه ۱۲-از مشتقات شیر- چهره- ناشایست ۱۳-حرکتی در ژیمناستیک- رستگار- استاد ۱۴-از شیرینی های سنتی- موجودات- وداع فرنگی ۱۵-پروردگارا- پدر روانشناسی

۱-مرکز بنین- نام قدیم کشور میانمار ۲-سردسیر- ارزوی بزرگ- خوراک بیمار ۳-عدد یک رقمی- کرین خالص- باوقار ۴-شهد شیرین- از خواهران برونته- ابگیر ۵-عیب و نقص- محبس- دریغ خوردن ۶-عدد ترتیبی- عزیز- مودت و عشق- مخفف که او ۷-خزانه دار- تمایل- همنشین برهمن ۸-پهنا، دامنه- در مدرسه فراوان است- غذای محلی

افقی

۱-یکی از گل های باغی- کوشش کننده ۲-عضو تنفس- مسن- مراد ۳-سعی- موی پیچیده- هدیه ای به عروس ۴-پول ریختن بحساب- اثر ساموئل بکت- مرسوم ۵-غر زدن- تفنگدار سواره- بی حرکت- کم مانده ادم شود ۶-پیشکش- جانشین- سراسر، کل ۷-پارچه دریایی- اثر یک انگیزه- جماعت ۸-گروه- باقی جان- دارفانی ۹-امر به ماندن- پرندگان خانگی- ربودن ۱۰-نومیدی- درود- کیسه پول قدیمی ۱۱-رود فرانسه- روشنی و فروغ- شیره چغندر قند- پنجه ۱۲-از مشتقات شیر- چهره- ناشایست ۱۳-حرکتی در ژیمناستیک- رستگار- استاد ۱۴-از شیرینی های سنتی- موجودات- وداع فرنگی ۱۵-پروردگارا- پدر روانشناسی

عمودی

۱-مرکز بنین- نام قدیم کشور میانمار ۲-سردسیر- ارزوی بزرگ- خوراک بیمار ۳-عدد یک رقمی- کرین خالص- باوقار ۴-شهد شیرین- از خواهران برونته- ابگیر ۵-عیب و نقص- محبس- دریغ خوردن ۶-عدد ترتیبی- عزیز- مودت و عشق- مخفف که او ۷-خزانه دار- تمایل- همنشین برهمن ۸-پهنا، دامنه- در مدرسه فراوان است- غذای محلی

با ارسال عدد ۱ به شماره ۵۰۰۰۲۲۰۲۰۲۱۴ رایگان عضو باشگاه خبری پیام ما شوید و پیام های خود را به همین شماره ارسال نمایید.

خبرهای خود را به news@payamema.ir ارسال نمایید

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (وبعلی-۳۲۱۳۴۳۸۸)

تحریریه: ۳۲۴۳۶۰۳۵ دورنگار: ۳۲۴۳۵۹۱۰

اموربازرگانی و حسابداری: ۳۲۴۳۵۹۱۱ و ۳۲۴۳۵۹۰۸

همکاران تحریریه: شهرام پارسا مطلق، یاسر سیستانی، نژاد، عرفان زارعی، هادی کاربخش، نجمه سعیدی، جاوید مومنی، عباس صفا، عطیه بهرهبهر، آرزین اسدی، سپیده ایرانمنش و احمد امیر تیموری
عکاس: محسن رجب پور

روزنامه سیاسی-اجتماعی
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران کرمان
مدیر مسئول: علیرضا احمدی گوهری
مدیر عامل: نکینا خدیو
طراحی: علی اکبرزاده
کرمان، بلوار جهاد، نیش جهاد ۴۸، طبقه ۳ واحد ۸
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نمی باشد.
شماره پیاپی ۶۳۶
یکشنبه ۹ خردادماه ۱۳۹۵

صحیفه پیام ما/Payamema Daily

پیام ما

شماره پیاپی ۶۳۶
یکشنبه ۹ خردادماه ۱۳۹۵

کانال ما را در تلگرام دنبال کنید:
@payamema

آخر

اطلاعات

سکه	
طرح جدید	۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
طرح قدیم	۱۰,۰۲۰,۰۰۰ ریال
نیم سکه	۵,۱۲۰,۰۰۰ ریال
ربع سکه	۲,۷۵۰,۰۰۰ ریال
یک گرمی	۱,۸۸۰,۰۰۰ ریال
طلا	
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱,۰۱۹,۲۸۰ ریال
هر گرم طلای ۲۴ عیار	۱,۳۵۸,۶۴۰ ریال
ارز	
دلار آمریکا	۳۴,۸۸۰ ریال
یورو	۳۸,۹۵۰ ریال
درهم امارت	۹,۵۴۰ ریال
یوان	۵,۳۱۰ ریال
پوند	۵۱,۰۰۰ ریال
خودرو	
سمند LX	۲۹,۸۴۴,۰۰۰ تومان
رانا LX	۳۳,۳۸۲,۰۰۰ تومان
سوزوکی ویتارا	۱۲۵,۰۱۱,۰۰۰ تومان
سایبا ۱۱۱ SE	۲۰,۲۷۰,۰۰۰ تومان
کیا سراتو ننده ای	۷۵,۸۰۰,۰۰۰ تومان
برلیانس H230	۳۸,۰۱۰,۰۰۰ تومان
لیفان X60	۶۱,۱۰۰,۰۰۰ تومان
جک S5	۷۷,۹۰۰,۰۰۰ تومان
MVM ۵۵۰	۴۹,۳۱۰,۰۰۰ تومان
آب و هوای کرمان	
امروز	۱۷ تا ۲۵ / آفتاب
فردا	۱۷ تا ۲۶ / آفتابی

عکس نوشت



منتظر تابستان بودم
با طعم گیلان و زردآلو
با بوی آفتاب و آرامش و کرختی
ظهورهایش
اما مثل همیشه بی موقع آمده ای
و همه حساب و کتابهایم را بهم ریختی
آمدنت طمع گس خورمالوهای پاییز را
دارد و دلهره تجدیدی های تابستان را!
اما باور کن که من
این تابستان فراموشت کردم

عکس: فاطمه یوسف زاده

خبر آخر

آلبوم جدید این خواننده به تهیه کنندگی «علی اوجی» در پیشخوان فروشگاههای فرهنگی

«دوئل در آینه» رضا یزدانی در بازار موسیقی منتشر شد



دهمین آلبوم رسمی «رضا یزدانی» به نام «دوئل در آینه» منتشر شد. این مجموعه به تهیه کنندگی «علی اوجی» و از سوی شرکت بخش «تصویر گستر پارساگاد» در اختیار مخاطبان قرار گرفته و از طریق فروشگاههای محصولات فرهنگی قابل تهیه است. رضا یزدانی در این آلبوم شانزده قطعه به نامهای «بسی غروب»، «برزخ»، «توئل کندوان نگاه تو»، «میتسم از خودم»، «رادپو»، «تاریخ تکراری»، «تحریف تاریخ»، «تورست»، «روزای دلگیر»، «گریم»، «ترانه آوانگارد»، «هفته دلتنگی»، «این روزا»، «رفت که رفت»، «پرواز کن» و «دوئل» را به مخاطبانش ارائه کرده است. محمد خرمی زاده با چهار قطعه، «میلاد عدل» با سه قطعه، «بهنام شهرکی» با سه قطعه، «بهروز پایگان» با سه قطعه و «ارش زمانیان» و «عمران میرزایی» و «میر مهربویا» هر کدام با یک قطعه تنظیم کنندگان این مجموعه هستند. ترانههای آلبوم از سرودههای «دوئل در آینه» توسط «مهدی اوبی»، «مجدد بابازاده»، «پدیده نیشابوری»، «عرشیا عشقی»، «سحران راشد»، «مریم شجاعی»، «علیرضا باران»، «حسن علیشیری» و «پارسا حسینی» است. آهنگسازی کل مجموعه به غیر از قطعات «هفته دلتنگی»، «گریم»، «تاریخ تکراری»، «رادپو»، «میتسم از خودم»، «پرواز کن» و «دوئل» توسط رضا یزدانی انجام شده است. آلبوم دوئل در آینه برخلاف آلبومهای چند سال اخیر رضا یزدانی روند متفاوتی را در مقوله انتشار طی کرده است. این خواننده از سال ۸۹ تا ۹۳ هر سال یک اثر را در بازار منتشر می کرد و انتظار می رفت که آلبوم جدیدش هم طبق این روند در نیمه دوم سال ۸۴ به بازار عرضه شود. زیرا او در اغلب موارد نیمه دوم سال را برای انتشار آلبومهایش انتخاب می کرد. اما چنین اتفاقی رخ نداد و یزدانی سال گذشته اعلام کردند که دوستدارانش باید تا بهار منتظر بمانند. دلیل تأخیر او هم به گفته خودش تغییر در برخی قطعات آلبوم و عوامل بود. خواننده «دوئل در آینه» سال گذشته را با انتشار چند تک آهنگ به پایان برد تا فضای خالی آلبوم را برای مخاطبانش پر کرده باشد. البته رضا یزدانی سال گذشته به طور کل دور از بازار موسیقی قرار نداشت و آلبوم تصویری «نوستالژی» که شامل موزیک ویدئوهایش بود را عرضه کرد. نکته دیگری که در آلبوم جدید رضا یزدانی جلب توجه می کند بهره گیری تنظیمها از سازهای گوناگون بادی، کوبه ای، زخمه ای و الکترونیک است. مازیار احمدپور، میلاد عدل، سهیل زرین کلک، ارش زمانیان، بهروز پایگان، رضا حجت زاده، شهرزاد بزوده، محمد خرمی، مهرداد خرمی، علیرضا مهدی زاده، علیرضا میرافا، حسین شریفی، محسن مهاجر، شهریار باطنی، شروین شهبازی و امیر مهربویا هم در این مجموعه به عنوان نوازنده هنرنمایی کرده اند.

نمایشگاه

نادر شاملو

زمان: ۷ الی ۱۳ خرداد ماه ساعت: ۶ عصر
مکان: ابتدای خیابان قدس، انتهای کوچه شماره ۱، کافه گالری آزاد



تئاتر

بچه آدم بدو

نویسنده: علی عابدی
کارگردان: علی صمصامی
زمان: ۱ الی ۲۵ خرداد
ساعت: ۱۹:۳۰
مکان: چهارراه کارگر - کارگر شماره یک - کوچه شماره یک بعد از چهار کوچه اول سمت راست مجموعه فرهنگی ورزشی شهرداری

بی طرفی، صداقت، انصاف

پایگاه خبری کرمان نو

به زودی

KEF MANENO

تجارت شکر

هفته نامه اقتصادی، اجتماعی

بزدی هر دوشنبه

www.tejaratesharghi.ir

کافی از گروه مطبوعاتی پیام آوران

اپلیکیشن پیام ما منتشر شد

اولین اپلیکیشن روزنامه ایرانی در iTunes

پیام ما بازار

از مارکتهای بین المللی دریافت کنید:

BlackBerry World, iTunes, Google play

بلک بری، IOS، اندروید

آگهی مزایده عمومی فروش خودرو

اداره کل ثبت احوال استان کرمان در نظر دارد طبق مجوز شماره ۹۵۰۰۸ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۵ اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان، تعداد یک دستگاه خودرو دو سی یلو را از طریق مزایده عمومی بر پایه قیمت کارشناسی به فروش برساند. لذا متقاضیان خرید می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز در ساعات اداری جهت بازدید به اداره کل ثبت احوال استان کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن مراجعه و ضمن بازدید نسبت به دریافت اوراق مزایده اقدام نمایند. ضمناً می بایست حداقل ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی به حساب سپرده ۲۱۷۱۱۱۳۸۱۵۰۰۱ به نام خزانه سپرده ثبت احوال واریز و فیش واریزی به همراه سایر مدارک مزایده تحویل گردد.

آخرین مهلت تسلیم پاکتهای الف و ب: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۵/۰۳/۱۹

افتتاح پاکت های الف و ب: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۵/۰۳/۲۰

مدل	سیستم	نوع خودرو
۱۳۸۰	دوو سی یلو	سواری